

**Club pentru 200 de locuri in s.
Covurlui, r-nul Leova**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 160 588,00 Lei**

Intocmit in prețuri curente 29.01.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Строительные работы				
1	33-04-003-2	Montarea stlpilor din armat LEA 0.38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea+ Установка железобетонных опор ВЛ 0,38, 6-10 кВ с траверсами без приставок: одностоечных с одним подкосом	buc	3,0000	6 076,033 553,000	18 228,100 1 659,000
2	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0.38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior Установка железобетонных опор ВЛ 0,38, 6-10 кВ с траверсами без приставок: одностоечных	buc	4,0000	5 229,200 266,000	20 916,800 1 064,000
3	33-04-008-1	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor neizolati LEA 0,38 Подвеска неизолированных проводов ВЛ 0,38 кВ с помощью механизмов	1 km	0,1900	2 252,616 1 250,900	427,997 237,671
4	33-04-008-4	La majorarea cantitatii de stilpi la 1 km LEA a adauga la norma 33-04-008-1 При увеличении количества опор на 1 км ВЛ добавлять к норме 33-04-008-1	buc	4,0000	38,000 27,300	152,000 109,200
5	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si	buc	10,0000	186,800	1 868,000

1	2	3	4	5	6	7
		materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: одностоечных железобетонных опор			30,800	308,000
6	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: материалов оснастки одностоечных опор	buc	4,0000	73,500 17,500	294,000 70,000
7	33-04-016-6	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor compuse Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: материалов оснастки сложных опор	buc	3,0000	85,000 21,000	255,000 63,000
8		Материалы неучтенные ценником	m2	0,0000	0,000 0,000	0,000 0,000
9		Кабельный ремешок CSB	buc	21,0000	5,000 0,000	105,000 0,000
10		Кронштейн СА1500	buc	5,0000	65,000 0,000	325,000 0,000
11		Анкерный зажим РА-1500	buc	8,0000	120,000 0,000	960,000 0,000
12		Герметичные изолированные наконечники СРТАУ 70	buc	4,0000	100,000 0,000	400,000 0,000
13		Герметичные изолированные наконечники СРТАУ 35	buc	5,0000	125,000 0,000	625,000 0,000
14		Арматура для прокладки по фасадам ВРФ70-150-1F	buc	8,0000	35,000 0,000	280,000 0,000
15		Уплотнители кабельных проходов PDSS 75+Clips75	buc	4,0000	650,000 0,000	2 600,000 0,000
16		Уплотнители кабельных проходов PDSS 75+Clips75	buc	9,0000	375,000 0,000	3 375,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
17		Скрепы для крепления лент А200	buc	9,0000	210,000 0,000	1 890,000 0,000
18		Прокалывающий зажим Р2Х95	buc	12,0000	55,000 0,000	660,000 0,000
19		Промежуточный зажим с кронштейном ES1500	buc	4,0000	95,000 0,000	380,000 0,000
20		Самонесущий изолир. провод СИП-2-1 сеч. 4х70мм2	m	159,0000	145,000 0,000	23 055,000 0,000
21		Самонесущий изолир. провод СИП-2-1 сеч. 4х35мм2	m	27,0000	65,000 0,000	1 755,000 0,000
22		Демонтажные работы	м2	0,0000	0,000 0,000	0,000 0,000
23	33-04-042-3	Demontarea stîlpilor LEA 0,38-10kV fara adaosuri: cu un singur picior cu doua proptele Демонтаж опор ВЛ 0,38-10 кВ без приставок: одностоечных с двумя подкосами	buc	2,0000	894,250 179,200	1 788,500 358,400
24	33-04-042-1	Demontarea stîlpilor LEA 0,38-10kV fara adaosuri: cu un singur picior Демонтаж опор ВЛ 0,38-10 кВ без приставок: одностоечных	buc	2,0000	268,700 56,700	537,400 113,400
25	33-04-040-1	Demontarea a 3 conductori LEA 0,38 kV Демонтаж проводов ВЛ 0,38 кВ: 3-х проводов	buc	4,0000	122,150 88,900	488,600 355,600
26	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: одностоечных железобетонных опор	buc	6,0000	186,800 30,800	1 120,800 184,800
27	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: материалов оснастки одностоечных опор	buc	2,0000	73,500 17,500	147,000 35,000

1	2	3	4	5	6	7
28	33-04-016-6	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor compuse Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: материалов оснастки сложных опор	buc	2,0000	85,000 21,000	170,000 42,000
29		Возврат материалов уточнить на месте по акту	м2	0,0000	0,000 0,000	0,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			82 804,197
		<i>Fondul social</i>	24 %			1 104,017
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3 %			2 047,471
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	1 %			682,490
		<i>Total</i>				86 638,175
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			6 064,672
		<i>Total</i>				92 702,847
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			2 781,086
		Total Строительные работы Inclusiv salariu				95 483,933 4 600,071
		2. Монтажные работы				
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25	buc	1,0000	218,825 109,200	218,825 109,200
31	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV Ограничитель перенапряжений нелинейный напряжением, кВ: 220	set	6,0000	3 128,145 987,000	18 768,870 5 922,000
		<i>Total</i>	Lei			18 987,695
		<i>Fondul social</i>	24 %			1 447,488
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3 %			165,015

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				20 600,198
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			4 583,712
		<i>Total</i>				25 183,910
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			755,517
		Total Монтажные работы Inclisiv salariu				25 939,427 6 031,200
		3. Оборудование				
32		Ограничитель перенапряжения LVA-440-CS	buc	6,0000	650,000 0,000	3 900,000 0,000
33		Выключатель ВА88-35 с MP211	buc	1,0000	8 500,000 0,000	8 500,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			12 400,000
		Total Оборудование Inclisiv salariu				12 400,000

		Total	Lei			133 823,33
		TVA	20 %			26 764,67
		Total deviz: Inclisiv salariu				160 588,00 10 631,27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)